Norsk Boxerklubb Arsvinnerutstilling pa As 05.06.2016

Dommer Tim Hutchings, England

NORSKE ARSVINNERE 2016

ARSVIINNER HANNHUND:

N UCH Rexob Diamond King

ARSVINNER TISPE:

N UCH NJV-13 Teverica’s All Around
ARSVINNER JUNIOR / UNGHUND HANN:
Boxertrollets Diablo

ARSVINNER JUNIOR / UNGHUND TISPE:
Xtra Spesial Av Miraculix

ARSVINNER VETERAN HANNHUND:

DK N UCH DK SE N VV-15 Boxy King AV Hasseldalen

ARSVINNER VETERAN TISPE

Boxwalk’s Belle Gunnes

VALPESHOW

VENCEREMOS BILLY
RONIJA

CK, BIM

CK, BIR

CK, 3BHK

CK, 2BTK

BIM Veteran

CK, BIR Veteran

BIR
BIM

Katalognummer

0024

0060

0005

0030

0029

0064

5005
5012



